
 

 

           

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 

linguaggi 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
STEM e LINGUA INGLESE, la sfida di una nuova scuola 

Codice progetto  M4C1I3.1-2023-1143-P-38668   CUP J64D23003350006 

 
         A tutti i docenti 
                                                                                                                                             Albo online  

Sito web_Amm.ne Trasparente 
Atti – Fascicolo progetto 

 
Oggetto: RIAPERTURA  AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI FIGURE DI TUTOR PER I PERCORSI DI 
FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, digitali e di innovazione 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università. Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 
linguaggi, finanziato dall’Unione europea – Next generation EU – “Azione di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche” (D.M. 65/2023)  
 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-38668    
 

CUP: J64D23003350006 
 

  TITOLO: “STEM e LINGUA INGLESE, la sfida di una nuova scuola” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO               l’avviso di selezione prot. n. 5214 del 25/09/2024 riguardante il reclutamento di Tutor  per n. 8 
percorsi formativi per i percorsi di potenziamento per le competenze STEM, DIGITALI E DI 
INNOVAZIONE (preferibilmente numero minimo di 3 tutor, dovendo garantire l’eventuale 
programmazione per gruppi paralleli); 

CONSIDERATO che la graduatoria definitiva pubblicata in data 22/102024 prot. 5920 non contiene un numero 
adeguato di aspiranti; 

 
DECRETA  

 

DI RIAPRIRE l’avviso di cui in oggetto, il termine di scadenza di presentazione dell’istanza di 
partecipazione è fissato al 30/10/2024. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza sopra richiamata, nonché sul sito web della scuola e nella sez. amministrazione trasparente/bandi 

di gare e contratti/atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni 
procedura/ PNRR D.M. 65/2023 STEM e LINGUA INGLESE, la sfida di una nuova scuola- 
     M4C1I3.1-2023-1143-P-38668 CUP J64D23003350006      
                         

Il Dirigente Scolastico/R.U.P.  
 Dott.ssa Claudia Terranova 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.  

  Istituto Comprensivo “L. Capuana”    

Piazza Martiri d’Ungheria  N. 4    97010   GIARRATANA  (RG) 

tel. 09321914089   C.F. 80005770880  Codice Univoco D’Ufficio:UF4QL7 

             email: rgic80100c@istruzione.it – pec: rgic80100c@pec.istruzione.it - sito web: www.iccapuana.edu.it 

  
Unione europea 

    
Ministero dell’Istruzione e del Merito                             

 
Regione Siciliana 

mailto:rgic80100c@istruzione.it
mailto:rgic80100c@pec.istruzione.it
http://www.iccapuana.gov.it/
Protocollo 0005933/2024 del 22/10/2024


		2024-10-22T13:05:50+0200
	Claudia Terranova




